
『報道関係者の皆様へ（お願い）』 

 

平素は、当財団の事業にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

本競技会では、報道関係者の皆様に下記とおり対応させていただきます。 

スムーズで安全な事業運営にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 取材申請の流れ 

（１）本競技会の競技時間・スタートリストは、当財団ウェブサイトに掲載するプログラムをご参照く

ださい。 

（２）競技会当日は報道関係者受付までお越しいただき社名と緊急連絡先がわかるもの（名刺等）をご

提出いただきます。受付ではプログラムを団体毎に１部差し上げます。 

 

２ 留意事項 

（１）取材中は主催者スタッフ、競技役員の指示に従い、競技の運営に支障がない範囲で取材をしてく

ださい。また、報道関係者であることが容易にわかるビブス、腕章など（主催者で用意）を必ず着

用していただきます。 

（２）プレスルームの用意はありません。 

（３）特定の団体を取材する場合は、「必ず」当該団体と調整のうえ取材をしてください。 

（４）取材時は、陸上競技場外で行ってください。 

（５）駐車場は、限られております。できる限り公共の交通機関でお越しください。 

（６）不明な事項がある場合は、取材申請先までお問い合わせください。 

 

 

申請先・問合せ先 

（公財）世田谷区スポーツ振興財団 管理課事業係 世田谷陸上競技会担当 

電話：０３－３４１７－２８１１（平日９時～１７時） 

FAX ：０３－３４１７－２８１３ 


